
Lage der Wohnung

Haus A - WEH 5

RENNINGEN - MITTEN IN DER
STADT UND TROTZDEM IM
GRÜNEN.

N

Geschossansicht

Eingang

B e i  d e r  h i e r  g e z e i g t e n  E i n r i c h t u n g  h a n d e l t  e s  s i c h  u m  z u s ä t z l i c h e  A u s s t a t t u n g e n ,  d i e  n i c h t  i m  P r e i s  e n t h a l t e n  s i n d .

Wohnung A5, OG, 2 Zimmer

*Die hier angegebenen
Quadratmeter werden
nur zur Hälfte in die
Wohnfläche
eingerechnet.

Wohnen / Essen    
Küche                      
Schlafen                                    
Dusche/WC                      
Abstellraum 
Diele/Gard. 
Balkon 

20,84 m²
 6,68 m²
14,77 m²
5,45 m²
1,00 m²
5,95 m² 

6,40 m²*

ca. 57,89 m²


